
                                                                        令和７年 10 月 6日 

各  位 

                                                              

                                              茨城県立水戸第三高等学校長  南雲 康司    

                                                                                

                  いばらき教育月間における学校公開について（ご案内） 

 

 秋冷の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では、いばらき教育月間における学校公開を下記のとおり実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ご参

観くださいますようお願い申し上げます。 

  なお、 参観は事前にお申し込みいただくことになっております。ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

                                          記 

 

１ 実 施 日   11 月 22 日（土） ８：40～11：50 

                               

２ 日  程    受 付   ８：40 ～ 10：30（生徒昇降口） 

            １時限  ８：45 ～ ９：40  

       ２時限  ９：50 ～ 10：45 

                 ９：50～（30分程度）＊学校概要説明 

          ３時限  10：55 ～ 11：50   

               10：55～（30 分程度）＊学校概要説明 

中学生またはその保護者、中学校教職員、塾･予備校関係者対象 

 

３ 公開内容  全学年全学科の授業公開（１～３時限） 

 

４ 事前申込 （１）申込期間：10月 10日（金）～11月７日（金） 

   （２）申込方法：右のＱＲコードまたは、 

      本校ホームページからお申し込みください。 

   （３）事前申込みがない場合は、ご参観いただけませんので、 

  ご了承ください。 

 

５ そ の 他（１）本校への車の乗り入れはご遠慮いただいております。来校の際は、公共交通機関 

または、周辺の民間駐車場をご利用ください。 

      （２）スリッパ等の上履きや、下足入れは各自でご持参ください。 

      （３）発熱・風邪症状、体調不良等がある場合の来校はご遠慮ください。 

      （４）必ず受付を済ませてから、授業の見学をしてください。 

 

 

問い合わせ先 

茨城県立水戸第三高等学校 稲見 

TEL 029-224-2044 


